
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua Sólon de Lucena nº. 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei nº 253/75, de 20 de Novembro de 1975 – Suplemento do Poder Legislativo, art. 91, §2º 

Brejo do Cruz-PB, sexta-feira, 1º de março de 2024 

 

 1 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua São Vicente de Paula, nº. 100 - Centro 

CNPJ – 24.510.547.001-03 
 cmbrejodocruz.pb.gov.br 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.08/2024 
DISPENSA POR VALOR Nº. 04/2024 
OBJETO: DIVULGAÇÃO DOS ATOS 

LEGISLATIVO NOS MEIOS DE COMUNICAÇÃO LOCAL 
 
 

Tendo em vista tudo que dos autos consta; Ratifico, Adjudico e 
Homologo a Dispensa por valor nº. 04/2024 
 

CM de Brejo do Cruz, em 29 de fevereiro de 2024. 
_______________________________ 
Sebastião Marcos Costa de Sousa 

Presidente 
 

  

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua São Vicente de Paula, nº. 100 - Centro 

CNPJ – 24.510.547.001-03 
 cmbrejodocruz.pb.gov.br 

 
Portaria nº. 06 de 01 de março de 2024 

O presidente da Câmara Municipal de Brejo do Cruz, 

Estado da Paraíba, usando das competências que lhe são 

conferidas pelo inciso IV, art. 50 Lei Orgânica Municipal – LOM e, 

em observância ao disposto contido no art. 33, II da Lei Municipal 

nº. 864, de 28 de junho de 2010 – Regime Jurídico Único,  

   RESOLVE:  

Artigo 1º. Exonerar, a pedido, o servidor LUNIERE 

GOMES DE MEDEIROS do cargo comissionado de chefe de 

segurança. 

          Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Publique-se; Registre-se; Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência, em 01 de março de 2024 

 
Sebastião Marcos Costa de Sousa 

Presidente 

 

 

 
 

 

 


